
Česká unie sportu 

 1/2015 

 www.turista.ostrava3.cz

den styl odjezd km obtížnost
vedoucí 
turistiky

Čtvrtek pěšky
10:00 MHD Petřkovice 
(Hornické muzeum)

10 R Pavliska

Sobota pěšky 8:21 ČD Svinov 15 SO Jouzová

Úterý pěšky 9:15 Výškovice konečná (Tram 
7, Bus 41)

13 R Jančiga

So - So Běžky/p ěšky Přihlášení obdrželi info Kubica

Sobota pěšky 8:39 ČD Svinov 13 R Vokrojová

Úterý pěšky 8:46 ČD Svinov 15 R Majkútová

Sobota běžky 9:15 MHD Poruba Smyčka 20 R Zděblová 

Sobota pěšky 8:45 MHD Poruba Smyčka 15 R Brandosová

Sobota Horní Lhota Zelina

Úterý pěšky 8:30 MHD Poruba Smyčka 15 R Zelina

Sobota pěšky 8:25 ČD Svinov 15/20 SO Javašová

Úterý pěšky 09:00 Kino Luna 15 R Hrnčárková

Sobota pěšky sraz v 8:00 MHD Koblov  u Hotelu ISORA 
(konečná 103+105)

15 R Pavliska

Úterý pěšky 8:46 ČD Svinov 15 R Majkútová

so - ne běžky vícedenní akce Majkútová

Sobota pěšky 9:00 MHD Poruba Smyčka 15 R Hrnčárková

Úterý pěšky 8:46 ČD Svinov 12 R Šustr

Plán turistických akcí na 1. čtvrtletí 2015

Děhylov - Bobrovníky - Pet řkovice

20.01.

17.01.

27.01.

03.02.

Zátiší - Kozlí ček - Setina - Sk řípov

Zátiší - Klimkovice Lázn ě - Poruba V řesinská

17.01.

31.01.

Týdenní pobyt: Skure čena

účastníci obdrží 
itinerář

07.02. až 
15.02.

10.02.

Únor      Když únor vodu spustí, ledem ji březen zahustí. 

13.01.

Poruba V řesinská - V řesina - Lázn ě Hýlov (Klimkovice)

(vedoucí čeká v Jilešovicích) Jilešovice - Dolní Benešov - Bolatice - Háj

(ved.čeká v Zátiší) Zátiší - Horní Lhota - Pustá Polom - Hrabyn ě RÚ - Zátiší

07.02.

17.01.

Koblov - Šilhe řovice - Koblov

24.01.

03.01.

 06.01.

Návštěva katovny              

v Odrách a Muzea 

Moravských bratří                     

v SuchdoleOdry - St říbrné jezírko - Jest řabí - Kletné - Suchdol
10.01.

Týdenní pobyt: Horní Lipová

TJ a OKČT VOKD Ostrava Poruba

 www.tjkct-poruba.blogspot.com

termín

01.01.

!!! Velmi d ůležité !!! Upozor ňujeme všechny turisty ( členy
i hostující), že turistických akcí se zú častňují dobrovoln ě a na vlastní nebezpe čí. Vždy musí zvážit
svůj aktuální zdravotní i fyzický stav, a to s ohledem  na délku a obtížnost turistické trasy.

Novoro ční výstup na Landek

Leden         V lednu silný led, v květnu bujný med.

leden, únor, b řezen

název akce nebo trasy

poznámka

Tradi ční turistický ples oblasti K ČT (objednávka lístků a info u VT Zeliny)

Mimo značky

Kino Luna - Polanka - Jistebník - Polanka (mimo značky)

Frýdek Místek - Dobrá - Skalice - Baška - Frýdek Mí stek

(ved. přistupuje v Opavě) Skrochovice - Wysoka -  Wiechow ice - Opava

10.01. až 
17.01.

ZPRAVODAJ

Výškovice kone čná - Polanka - Košatka - Proskovice (Jistebník)

Vendryn ě - Byst řice



so - so běžky /pěšky vícedenní akce Kubica

Sobota pěšky 7:57 ČD Ostrava střed 14 R Jančiga

Úterý pěšky sraz v 8:00 MHD Koblov  u Hotelu ISORA 
(konečná 103+105)

15 R Pavliska

Sobota pěšky 8:09 ČD Svinov 20 SO Javašová

Úterý pěšky 8:39 ČD Svinov 16 SO Zelina

Sobota pěšky 7:51 ČD Svinov 17 SO Jouzová

Úterý pěšky 8:08 ČD Vratimov 15 R Hrnčárková

Sobota pěšky 7:09 ČD Svinov 15 R Brandosová

Úterý pěšky 8:46 ČD Svinov 12 R Šustr

Sobota pěšky 7:21 ČD Svinov 17 SO Jouzová

Úterý pěšky 8:30 MHD Poruba Smyčka 16 R Zelina

Sobota pěšky
7:39 ČD Svinov (přestup ve 

Studénce)
15/20 SO Javašová

Úterý cyklo 9:00 Poruba Duha 50/70 R Zděblová 

Úterý pěšky 8:46 ČD Svinov (v ed. čeká v  
Mokr.Lazcích)

12/15 R Majkútová

Sobota pěšky 7:20 ČD Svinov 23 SO Brandosová

Úterý pěšky 7:57 ČD Ostrava střed 15 SO Pavliska

21.03.

  Jen tam, kam jsi došel pěšky, jsi skutečně byl.                     J.W. Goethe 1749 - 1832

24.02.

Bocanovice - Návsí p řes Kozubovou

17.03.

Frýdlant - Ond řejník - Kun čice pod Ond řejníkem

Odry - Kletné - Fulnek

Dobratice - Hnojník

28.03.
Chot ěbuz - Stanislavice - T ěrlicko Hradišt ě - Horní Žukov - Hnojník 

účastníci obdrží 
itinerář

Háj ve Slezsku - Ostrá H ůrka - Dobroslavice - D ěhylov

31.03.

Kun čice p.O. - Vyrubanina okolo Velké Stolové - Horní Čeladná
14.02.

Mokré Lazce - Pod Jankovcem - P řerovec - Vrchovina - Komárov

28.02.

24.03. Mimo značky

Koblov - Paseky - Šilhe řovice

Sedlnice - Mošnov -Trnávka - Krmelín - Proskovice

10.03.

07.03.

21.02.

Březen      Jestli březen kožich stáhl, duben rád by po něm sáhl.

03.03.

Špičky - Mlýn na Ka čeně - Skalička - Němetice - Hustope če nad Be čvou

Ostravice - Albínovo nám ěstí - Veli čka - Malenovice - Frýdlant n.O.

Týdenní pobyt: Luha čovice

Zátiší - Hrabyn ě - Háj ve Slezsku

Hradec nad Moravicí - Pustá Polom - Zátiší

17.02.

14.03.

24.03.
Poruba - Hlu čín - Chuchelná - Bolatice - Háj ve Slezsku - Poruba  

14.02. až 
21.02.



O r g a n i  z a č n í :

U p o z o r n ě n í :

� Týdenní pobyt Krušné Hory (Klínovecká vrchovina): z áloha 1000Kč se vybírá na V ČS dne 28.01.

� Zpívánky se konají v restauraci U Slunce ve Svinov ě … vždy od 16:00 hod. ve dnech 22.01., 26.02. a 19.03.            
POZOR!!    Při zpívánkách se nesmí požívat donesený alkohol, jíd lo, apod.

�  výborové sch ůze se konají ve dnech 22.01., 26.02. a 19.03. v CVČ Poruba od 14:00 hod.; programová rada:  příprava 
Zpravodaje 2Q - dne 26.02. v CVČ Poruba od 14:00 hod.  

N a š i   j u b i l a n t i

� Výdej Zpravodaje 02/2015 dne 19.03. :                                                                                                           

� Výro ční člens.sch ůze se koná ve st ředu 28.01. na M ěsts. stadionu Vítkovice od 15:00 hod.                                                                                                          

�    V prosinci se m ění jízdní řády, je nutno si ov ěřit odjezdy vlak ů.

      09:45 - 10:00   G-centrum Zábřeh ;  13:30 - 14:00   CVČ Poruba ;  15:30 - 16:00  restaurace U Slunce .

    Nedělová Rita           3.1.                   Durajová  Vlasta        6.1.                             

      Suchár Josef           7.1.                   Juřicová Milada         3.2.

  Honusová Irena           8.2.                Kone čná Dagmar       14.2.

  Zouhar Antonín        23.2.                    St říbrný Ji ří              7.3.

Srdečně blahop řejeme !!!

� Tradiční turistický ples oblasti K ČT se koná 17.01. v Horní Lhot ě (objednávka lístk ů a info u VT Zeliny od 
18.12.2014).                                                                                                          

� Týdenní pobyt Trutnov - Podkrkonoší: záloha 1000K č se vybírá na V ČS dne 28.01. a je možno se na akci 
přihlásit v období do V ČS.

� Týdenní pobyt Národní park Podyjí (cyklo): záloha 5 00Kč se vybírá na V ČS dne 28.01. a je možno se na akci 
přihlásit v období do V ČS.

� Účastníci – ne členové našeho klubu na vícedenních pobytech organizovanýc h naším klubem zaplatí navíc
jednorázový poplatek ve výši 200 K č, který p ři p řípadné neú časti p řihlášeného ne člena je nevratný.



Styl

běžky           
/pěšky
běžky           
/pěšky

běžky

pěšky

pěšky                     
/cyklo

pěšky

cyklo

pěšky

pěšky

pěšky/               
cyklo

pěšky

pěšky

pěšky

Vypracoval:   Ing. Karel  Majkút

   Za správnost: S. Majkútová + E. Bílková
                Ing. Jan  Pavliska

předseda TJ a OKČT

03.07. - 06.07.

Krkonošské podhůří - Trutnov 
rekreačně (nejen) pro seniory 

Vokrojová

Jeseníky (ubytování Vernířovice                     
- Sedmidvory)

Jouzová

Javašová

05.09. - 12.09.

Šumava - Železná Ruda                   
(Národní park Bavorský les)

21.06. - 26.06.
Národní park Podyjí                                                    

(ubytování ve Znojmě)
Zděblová

Horní Lipová  (nenáročné)10.01. - 17.01.

08.11. - 15.11. Poslední puchýř - Znojmo Pavliska

02.08. - 09.08.
Krušné Hory - Klínovecká vrchovina   - 

střední část

24.10. - 31.10. Luhačovicko - Bílé Karpaty Kubica

26.09. - 03.10.

hrncarkova.jana@seznam.cz

721 761 438

605 577 605

e.bilkova13@seznam.cz

                      Seznam a kontakty na vedoucí turistiky a funkcionáře

aladura@seznam.cz

Pavliska

Zděblová

14.02. - 21.02. Luhačovicko  (nenáročné)

596 624 049, 723 525 280

jouzinka.m@seznam.cz

Kubica

Majkútová S.

Široká

svatavamajkut@seznam.cz

javasova.jarmila@seznam.cz

sirokmil@seznam.cz

737 947 107

605 279 568Bílková

775 995 207

Jouzová

731 024 599

721 224 530

jednatelka   776 270 810

Zelina

731 511 066

hospodář   603 806 786

702 917 083

737 710 168

sustrvaclav@email.cz

Kubica

Skurečena

Vedoucí pobytu

773 772 079

Nabídka vícedenních a významných akcí v roce 2015

marta.vokrojova@gmail.comVokrojová

Majkút

Jančiga

karel.majkut@volny.cz

31.05. - 07.06.

Velký Meder22.04. - 29.04.

Praha a okolí

Pavliska + Majkútová

Pavliska

03.04. - 06.04. Velikonoční Slovácko - Kyjov Kubica

07.02. - 15.02.

Zelina

728 328 658

Nesládek

smerdovam@gmail.com

Šustr

zdeblovavera@seznam.cz

Místo pobytu

karel.nesladek@centrum.cz

jan.pavliska@seznam.cz

rud.kubi@seznam.cz

Durošková

Majkútová

Termín

602 586 331

Javašová

Kubica 602 466 856

608 760 686Šmerdová

Brandosová

Hrnčárková


